
令和 7 年 6 月吉日 
参加者 各位 

一般社団法人日本スイミングクラブ協会 
安全水泳委員会 

 
「JSCA プール管理責任者・衛生管理者講習会（北陸会場）」 

会場変更のお詫びとご連絡 
 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 さて、標記講習会につきまして、諸般の事情により会場を下記の通り変更することとな

りましたので、ご案内いたします。ご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。何

卒ご理解賜りますようお願いいたします。 
 当日は下記の変更先をご確認の上、お時間に余裕をもってお越しください。 
 

記 
【会場】 変更前：金沢勤労プラザ 
 
     変更後：TKP ガーデンシティ PREMIUM 金沢駅西口 
         2 階カンファレンスルーム 2D 
          （〒920-0031 石川県金沢市広岡 2-13-33 JR 金沢駅西第三 NK ビル） 
         ※6 月 21 日（土）・22 日（日）両日とも変更 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

○交通アクセス 
 ・JR 北陸本線 金沢駅 金沢港口（西口） 徒歩 5 分 
 ・IR いしかわ鉄道線 金沢駅 金沢港口（西口） 徒歩 5 分 
 ・北陸鉄道浅野川線 北鉄金沢駅 徒歩 6 分 

以上 


